

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество «Искра»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	34	34	0	17	7	10	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	51	51	0	21	13	17	0	0	0
из них женщин	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический	биологический	аэрозоли промышленного происхождения	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
58	Заместитель технического директора	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Главный конструктор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Ведущий инженер-технолог-программист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16A	Цех заготовки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

17А (16А)	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	<b>Сварочный цех участок № 3</b> Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62А	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
63А (62А)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
64А (62А)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
65А (62А)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14	<b>Покрасочный цех</b> Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	<b>Механический цех</b> Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (25А)	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (25А)	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (25А)	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68А	<b>Участок № 2</b> Токарь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69А (68А)	Токарь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70А	Фрезеровщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71А (70А)	Фрезеровщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	<b>ОГМ</b> Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
72А (17А)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
73А	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74А (73А)	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75А	<b>Цех обеспечения производства</b> Машинист крана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

76А (75А)	Машинист крана	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
66А	Водитель погрузчика	2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
67А (66А)	Водитель погрузчика	2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Электрозварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
	<b>Дирекция и бухгалтерия</b>																		
77	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Аппарат среднего звена</b>																		
79	Начальник цеха (механического)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Мастер цеха (заготовки)	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор ОАО "Искра"

(должность)

(подпись)

Осипов А.Б.

(Ф.И.О.)

30.11.21

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор

(должность)

(подпись)

Новиков Д.Ю.

(Ф.И.О.)

30.11.21

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Довнар Ж.Е.

(Ф.И.О.)

30.11.21

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Данилова Е.В.

(Ф.И.О.)

30.11.21

(дата)

Мастер (уполномоченный по охране труда от трудового коллектива)

(должность)

(подпись)

Мартынов Е.А.

(Ф.И.О.)

30.11.21

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4146

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Лаба Е.Г.

(Ф.И.О.)

30.11.21

(дата)